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Hurdan undervisning ordnar ditt utbildningsprogram? Är det möjligt att avlägga 
kurserna i en konsekvent ordningsföljd och är det säkert att man beaktat olika sätt 
att avlägga kurserna på? Om du någonsin funderat på de här frågorna har du nu 
din chans! Sök en plats som studentrepresentant i ledningsgruppen för ditt 
utbildningsprogram för perioden 1.1.2025–31.12.2026. Kom med och gör ditt 
utbildningsprogram ännu bättre!  

 

Varje utbildningsprogram vid Helsingfors universitet har en ledningsgrupp 
vars uppgift är att fungera som stöd för utbildningsprogrammets ledare och 
att behandla de viktigaste frågorna som gäller utbildningsprogrammet. 
Ledningsgruppen för utbildningsprogrammet bereder 
utbildningsprogrammets undervisningsplan. Undervisningsplanen gäller för 
tre år i taget och den fastställer,  

• Vilka studieperioder som ingår i examina? 
• Vilka sätt det går att avlägga studieperioderna på? 
• Vilka närvarokraven är för kurserna? 
• Hurdana kunskapsmål studieperioderna har? 

 
Utbildningsprogrammets ledningsgrupp beslutar årligen om 
utbildningsprogrammets undervisningsprogram. Undervisningsprogrammet 
är en slags plan för hur man genomför undervisningsplanen. 
Undervisningsprogrammet fastställer till exempel 
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• när studieperioderna hålls,  
• läsordningarna,  
• undervisningsställena,  

det vill säga alla synnerligen viktiga detaljer om en studieperiod som berör 
studenten under hela året. I ledningsgruppen för utbildningsprogrammet har 
du med andra ord möjlighet att påverka i alla frågor som i praktiken gäller 
undervisningen inom ditt utbildningsprogram. Detta är verkligen en plats där 
du kan påverka på ett konkret och praktiskt plan! Som studentrepresentant 
får du också värdefull och relevant erfarenhet inför arbetslivet och du skapar 
nyttiga nätverk.  

I ledningsgrupperna för alla utbildningsprogram finns två ordinarie 
studentrepresentanter och två ersättare. I ledningsgrupperna finns det 
dessutom högst sex lärare som arbetar inom utbildningsprogrammet. Dessa 
har inte ersättare. Utbildningsprogrammets ledare leder ledningsgruppen. Vi 
söker nu studentrepresentanter för mandatperioden 1.1.2025–31.12.2026. 
Arbetsspråket i utbildningsprogrammens ledningsgrupper är beroende på 
utbildningsprogrammets språk finska, engelska eller svenska, men det är 
möjligt att separat komma överens om vilket språk ni använder vid mötena. 

 

Du arbetar för studenternas gemensamma bästa, eftersom du för studenternas 
talan i ledningsgruppen. Det finns bara två egentliga krav: du ska vara 
närvaroanmäld studerande vid Helsingfors universitet och du ska ha ett 
motiverat samband till det utbildningsprogram vars ledningsgrupp du söker 
till.  

Det krävs inget specialkunnande; det viktigaste är intresse för och motivation 
att bekanta sig med frågor som berör utbildningsprogrammet och att förbinda 
sig vid att arbeta med detta. Möten hålls varje månad under kontorstid och de 
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räcker ca 1–2 timmar. Dessutom kan du räkna med att den tid det tar att 
bekanta sig med förhandsmaterialet varierar. Uppdraget är först och främst en 
utmärkt möjlighet för dig att lära dig något nytt! 

Du lämnas inte heller någonsin ensam i uppdraget. Du samarbetar i 
ledningsgruppen med de andra studentrepresentanterna, eftersom ni är fyra i 
ledningsgruppen (två ordinarie medlemmar och två ersättare). Som 
röstberättigad medlem får du 35e mötesarvodet. Utöver detta får du delta i 
HUS nya nätverk för studentrepresentanter där du kan dela erfarenheter med 
dina kollegor från olika vetenskapsområden.  

 

Du lämnar in ansökan i Halloped-ansökningssystemet (beta.halloped.fi) 
senast 9.6.2025. Meddela i din ansökan ditt nuvarande utbildningsprogram 
och din studieinriktning. Du ska också ange ett motiverat samband till 
utbildningsprogrammet, särskilt om du då du söker platsen som 
studentrepresentant inte studerar vid det utbildningsprogram till vars 
ledningsgrupp du söker. 

Ytterligare lönar det sig att i ansökan ta med följande punkter, som 
studentkåren ser som fördelaktiga för dig: 

• Motivation och beredskap att förbinda dig till uppdraget 
• Förståelse för aktuella frågor och utmaningar inom 

utbildningsprogrammet samt tankar om hur utbildningsprogrammet 
kunde utvecklas 

• Kontakt till utbildningsprogrammets studenter och färdigheter att 
kommunicera med studenterna om arbetet i ledningsgruppen  

• Tidigare erfarenhet av att vara studentrepresentant inom 
förvaltningen, studieansvarig eller något annat uppdrag i anknytning 
till bevakning av studenternas intressen.  
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Urvalskommittéerna, som består av fakultetens studenter, bereder förslagen 
till val av studentrepresentanter till utbildningsprogrammens 
ledningsgrupper. HUS styrelse fastställer valförslagen utifrån 
urvalskommittéernas förslag. På basis av dessa fattar fakultetens dekanus det 
officiella beslutet om utnämningen av studentrepresentanterna.  
 
Urvalskommittéerna går igenom ansökningarna och kan, om de så önskar, be 
att få tilläggsinformation av sökandena. Sökandena får information om hur 
urvalsprocessen fortskrider efter att ansökningstiden tagit slut. 

Studentkåren betonar mångfald och likabehandling i sin verksamhet. Studentkåren 
hoppas få ansökningar från sökande med olika bakgrund och av olika kön och 
som är i olika skeden av sina studier. Vi utgår från att du kan åta dig 
uppgiften både som ordinarie medlem och som ersättare. Studentkåren 
strävar efter att beakta att de olika ämnesområdena är representerade vid 
valet av studentrepresentanter. 

Mer information om vad det innebär att verka i utbildningsprogrammets 
ledningsgrupp och om utlysningen ger: 



 

Närmare information om vad det innebär att verka i en ledningsgrupp och 
om utlysningen ger 
 

Sakkunnig (utbildningspolitik) 

Riku-Petteri Kyllönen 

riku-petteri.kyllonen@hyy.fi 

050 3255202 

 

BIO- OCH MILJÖVETENSKAPLIGA FAKULTETEN  

Ledningsgruppen för magisterprogrammet i ekologi och 
evolutionsbiologi (Ecology and Evolutionary Biology): 1 ordinarie 
medlem, 2 ersättare 

Kandidatprogrammet i molekylära biovetenskaper: 2 ersättare 

Kandidatprogrammet i miljövetenskaper: 1 ersättare 
 

 

FARMACEUTISKA FAKULTETEN 

Utbildningsprogrammet för provisor: 2 ersättare 

 

 

 



 

 

HUMANISTISKA FAKULTETEN 

Magisterprogrammet i engelska språket och litteraturen (English 
Studies): 2 ersättare 

Magisterprogrammet i historia: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i språklig diversitet och digitala metoder 
(Linguistic Diversity in the Digital Age): 2 ersättare 

Magisterprogrammet i språk: 2 ordinarie medlemmar, 2 ersättare 

Magisterprogrammet i kulturarv: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i översättning och tolkning: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i genusvetenskap: 1 ersättare 

Kandidatprogrammet i konstforskning: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i konstforskning: 2 ersättare 

 

MEDICINSKA FAKULTETEN 

Kandidat- och magisterprogrammet i logopedi: 2 ersättare 

 

AGRIKULTUR- OCH FORSTVETENSKAPLIGA FALKULTETEN 

Magisterprogrammet i livsmedelsekonomi och konsumtion: 2 ersättare 

Kandidatprogrammet i livsmedelsvetenskaper: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i lantbruks-, miljö- och naturresursekonomi 
(Agricultural, Environmental and Resource Economics): 1 ersättare  

Kandidatprogrammet i lantbruksforskning: 1 ersättare 



 

 

Kandidatprogrammet i skogsvetenskaper: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i skogsvetenskaper: 2 ersättare 

 
 
MATEMATISK-NATURVETENSKAPLIGA FAKULTETEN 

Magisterprogrammet i elementarpartikelfysik och astrofysikaliska 
vetenskaper (Particle Physics and Astrophysical Sciences): 1 ersättare 

Magisterprogrammet i data science: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i geologi och geofysik (Geology and Geophysics): 
1 ersättare 

Magisterprogrammet i kemi och molekylära vetenskaper (Chemistry 
and Molecular Sciences): 1 ersättare 

Magisterprogrammet i matematik och statistik (Mathematics and 
Statistics): 1 ersättare 

Magisterprogrammet för ämneslärare i matematik, fysik och kemi: 1 
ordinarie medlem och 2 ersättare 

Magisterprogrammet i materialforskning (Materials Research):  1 
ersättare 

 

JURIDISKA FAKULTETEN 

Magisterprogrammet i Global Governance Law: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i internationell affärsjuridik (International 
Business Law): 1 ordinarie medlem och 2 ersättare 



 

 

 
STATSVETENSKAPLIGA FAKULTETEN 

Magisterprogrammet i Europa- och Nordenstudier (European and 
Nordic Studies): 1 ersättare 

Magisterprogrammet i filosofi: 1 ersättare 

Magisterprogrammet i sociala vetenskaper: 2 ersättare 

Magisterprogrammet i ekonomi: 1 ersättare 

Det svenskspråkiga magisterprogrammet i samhällsvetenskaper:1 
ersättare 

 



 

 

 

 


